
 

お振込をご利用されるお客様へ（10月 10日 12時現在） 

 

１０月１０日（火）８時３０分頃から下記金融機関において、全銀センターの障害により、   

全国的に「振込ができない」または「振込を受けられない」状態となっております。 

・三菱ＵＦＪ銀行 ・りそな銀行 ・埼玉りそな銀行 ・関西みらい銀行 ・山口銀行  

・北九州銀行 ・もみじ銀行 ・三菱ＵＦＪ信託銀行 ・ジェー・ピー・モルガン・チェース・

バンク・ナショナル・アソシエーション ・商工組合中央金庫 ・日本カストディ銀行 

現在、全銀センターにおいて障害原因の究明を行うとともに、復旧作業に努めております。   

お振込をご利用されるお客様には、ご不便をおかけし恐縮に存じますが、なにとぞよろしくお願

い申し上げます。 

きのくに信用金庫 


